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לכבוד

הורי התלמידים 

בית הספר העל יסודי משגב
שלום רב,

הנדון:  טיפול בתלמידים בעת לימודים במרכז הבריאות משגב – שירותי בריאות כללית
מרכז הבריאות משגב נמצא בסמוך לבית הספר ולפיכך, תלמידים רבים פונים לקבלת טיפול רפואי ללא אישור הנהלת בית הספר וללא ליווי מבוגר, ויוצרים בכך עומס כבד על המרכז לשירותי בריאות כללית.

במסמך משותף זה ברצוננו להבהיר את נהלי הטיפול בתלמידים במצבי חירום, או במצבי שגרה:

1.  במצבי חירום בעת לימודים, אנו מטפלים בתלמידינו באמצעות חברת נטל"י. זמן קצר מרגע הקריאה מגיע צוות רפואי לטיפול הממליץ על המשך הטיפול או פינוי לבית חולים.
שירותי בריאות כללית נותנים, כמובן, מענה בשעת חירום, אך על התלמיד להיות מלווה על ידי מבוגר עד להגעת הוריו, כולל שלב הפינוי לבית החולים, במידה והדבר מתבקש.

2. מצבים שאינם מוגדרים כמצבי חירום:  חל איסור מוחלט על התלמיד לקבל טיפול רפואי במרפאה, ללא אישור מטעם הנהלת בית הספר, וליווי התלמיד למרפאה. ללא ליווי ואישור מטעם בית הספר, התלמיד לא יקבל טיפול רפואי.

3. זימון תורים:  אנו ממליצים לזמן תור לבדיקה רפואית בשעות שמעבר לשעות הלימודים. במידה וזומן תור לבדיקה רפואית בהתאם לכללי זימון התורים הנהוגים ב"שירותי בריאות כללית", חלה חובת ליווי של הורה התלמיד עד לסיום כיתה ט'. לפיכך, התלמיד לא יתקבל לבדיקה ללא ליווי הורים. כמובן שעל התלמיד להודיע בכתב להנהלת בית הספר על מועד הבדיקה, כדי שהתלמיד יקבל אישור יציאה וייפגש עם הוריו בשער בית הספר.
תלמידי החטיבה העליונה (י'-י"ב) אינם נדרשים בדרך כלל לליווי מבוגר, אולם הוריהם מתבקשים לאשר את היעדרותם בהתאם למועד זימון התורים.
לסיכום, העובדה שבית הספר סמוך למרכז הבריאות מאפשרת טיפול נאות ומהיר בתלמידים.
יחד עם זאת, עלינו לזכור שמרכז הבריאות מטפל באוכלוסייה גדולה ושאיכות הטיפול הניתנת מותנית בתכנון לוח זמנים נאות על ידי המרכז לשירותי בריאות כללית.

4. תלמידים שאינם שייכים למרכז:  תלמידים אלו יטופלו רק במצבי חירום ובליווי מבוגר מטעם בית הספר.
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מנהלת מרכז בריאות כללית משגב




מנהל ביה"ס

העתקים:

אלישבע טסלר – מפקחת ביה"ס, המינהל לחינוך התיישבותי

ג'קי ונונו – מנהל אגף החינוך, מוא"ז משגב

ניר קדם – יו"ר ועד הורים מרכזי

נורית בודארה – אחראית מכבי, סניף משגב
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